
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  «         »                                 2023 года   №   
 

г. Кострома 
  
О внесении изменения в постановление администрации Костромской 

области от 19.12.2022 № 642-а 
 
 

В целях приведения нормативного правового акта администрации 
Костромской области в соответствие с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации 

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Порядок предоставления субсидий из областного бюджета 

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) 
учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение части 
затрат в целях реализации мероприятий по развитию зарядной 
инфраструктуры для электромобилей в Костромской области в 2023 году, 
утвержденный постановлением администрации Костромской области от 19 
декабря 2022 года № 642-а «О порядке предоставления субсидий 
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение 
части затрат в целях реализации мероприятий по развитию зарядной 
инфраструктуры для электромобилей в Костромской области в 2023 году», 
изложить новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Губернатор области С. Ситников
 

 
 


